
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Radomyśl Wielki oraz inne wyjazdy związane z realizacją zadań

szkolnych w roku szkolnym 2024/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radomyśl Wielki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661228

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 32

1.4.2.) Miejscowość: Radomyśl Wielki

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-310

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@radomyslwielki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://radomyslwielki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00397767

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00384308

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część nr 1- „Dowóz uczniów z miejscowości Pień i Partynia- Schabowiec do Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Partyni”. 
a) Dowóz uczniów będzie się odbywał na trasie Szkoła Podstawowa w Radomyślu Wielkim - Pień- Pień Koniec- Partynia
Szkoła- Schabowiec- Partynia Szkoła- Szkoła Podstawowa w Radomyślu Wielkim. Zamawiający planuje 3 kursy dziennie.
Dowóz i odwóz uczniów należy zapewnić w okresie od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. za wyjątkiem sobót,
niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy oraz zmianami ustalonymi decyzją dyrektora szkoły. Do kalkulacji cenowej należy
przyjąć wykonywanie dowozu przez 180 dni w trakcie roku szkolnego, dzienna liczba kilometrów wynosi 100 km.
Szacunkowa liczba kilometrów wynosi 18 000 km (przez okres obowiązywania umowy). 
Dowóz obejmuje 32 uczniów z Pnia oraz 20 uczniów z Partynia- Schabowiec.
b) Dowóz uczniów z Pnia do Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Partyni odbędzie się na godzinę 7:40.
c) Odwóz uczniów po lekcjach będzie się odbywał w dwóch turach zgodnie z planem lekcji.
d) Godziny odjazdów po lekcjach należy uzgodnić z dyrektorem szkoły.
e) Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany liczby dowożonych uczniów, zmian osobowych na liście uczniów, tras
przewozu dzieci, ilości przewozów w tygodniu, terminów ich wykonywania oraz innych zmian, ze względu na okoliczności,
których strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a podyktowanych potrzebami Zamawiającego wynikającymi
z realizacji obowiązku zapewnienia dzieciom dowozu do szkoły.
f) Opiekę nad dowożonymi uczniami zapewnia Zamawiający.

Po zmianie: 
Część nr 1- „Dowóz uczniów z miejscowości Pień i Partynia- Schabowiec do Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Partyni”. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00397767/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Dowóz uczniów będzie się odbywał na trasie Szkoła Podstawowa w Radomyślu Wielkim - Pień- Pień Koniec- Partynia
Szkoła- Schabowiec- Partynia Szkoła- Szkoła Podstawowa w Radomyślu Wielkim. Zamawiający planuje 3 kursy dziennie.
Dowóz i odwóz uczniów należy zapewnić w okresie od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. za wyjątkiem sobót,
niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy oraz zmianami ustalonymi decyzją dyrektora szkoły. Do kalkulacji cenowej należy
przyjąć wykonywanie dowozu przez 180 dni w trakcie roku szkolnego, dzienna liczba kilometrów wynosi ok. 72 km.
Szacunkowa liczba kilometrów wynosi 13 000 km (przez okres obowiązywania umowy). 
Dowóz obejmuje 32 uczniów z Pnia oraz 20 uczniów z Partynia- Schabowiec.
b) Dowóz uczniów z Pnia do Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Partyni odbędzie się na godzinę 7:40.
c) Odwóz uczniów po lekcjach będzie się odbywał w dwóch turach zgodnie z planem lekcji.
d) Godziny odjazdów po lekcjach należy uzgodnić z dyrektorem szkoły.
e) Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany liczby dowożonych uczniów, zmian osobowych na liście uczniów, tras
przewozu dzieci, ilości przewozów w tygodniu, terminów ich wykonywania oraz innych zmian, ze względu na okoliczności,
których strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a podyktowanych potrzebami Zamawiającego wynikającymi
z realizacji obowiązku zapewnienia dzieciom dowozu do szkoły.
f) Opiekę nad dowożonymi uczniami zapewnia Zamawiający.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 10:00

Po zmianie: 
2024-07-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 10:40

Po zmianie: 
2024-07-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-03

Po zmianie: 
2024-08-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00397767/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Radomyśl Wielki oraz inne wyjazdy związane z realizacją zadań szkolnych w roku szkolnym 2024/2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radomyśl Wielki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661228
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 32
	1.4.2.) Miejscowość: Radomyśl Wielki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-310
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@radomyslwielki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://radomyslwielki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00397767
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00384308
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



